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محمدحسین پورابولى

پرهام رستم آبادى

المیرا رضایى تلواژگانى

مونولاگ

45-U

مى کشد سیاه، عمق فریاد

هنر

آزاد

سوره

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

سپیده ضیایى نژاد

زهرا شیروانى

زینب خدیوى

سید جعفر حجازى

باسط رضایى

فائزه محمودزاده بخت آباد

سپیده رفیع پور

مینا به کارثانى درابى

سجاد شفیعى فر

آرزو خرم نیا

شهرزاد نظرپور

مهدى یارمحمدى

نیلوفر نقیب ساداتى

محمد ناصر حق خواه

امیر اسفندیارى

مهسا شیدانى

رویا عطارزاده

دانشگاه نام اثرنام و نام خانوادگى
محل تحصیل

کالا شدگى

کبریت

اثر

باباجان سرطان تهران

حضورذهن

منِ دست ساخته

بدون عنوان

فریاد طولانى

اثروارگى

درباره آمار، احتمالات، مهملات، و غیره ...

خطر -کارگران مشغول خواندن کتاب هستند

خورسى

اثر پروانه اى

بز

تاچ پد یا چگونه او خوابید ، باران بارید و تحمل کرد

سفید

نبودن

تهران

تهران

تربیت مدرس

هنر

هنر

غیره

سوره

هنر

تهران

غیره

هنر

سوره

هنر

تهران

هنر

تهران

سوره

نیلوفر دربندى

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

زهرا محسنى

مهدى اسدى

-

لیلا احمدى

-

-

-

کارگردان 
دوم

دبیرخانه بیست و دومین جشنواره بین المللى تئاتر دانشگاهى ایران ضمن قدردانى از استقبال دانشجویان براى حضور و مشارکت در این دوره از جشنواره، 
اسامى آثار راه یافته به بازبینى بخش تجربه هاى اجرا را معرفى کرد.

*
گروه ارزیابى و انتخاب طرح و ایده هاى بخش تجربه هاى اجرا متشکل از ندا شاهرخى، سامان خلیلیان و حسین توازنى زاده بعد از برگزارى جلسات دفاع از 
طرح و ایده و همچنین مصاحبه و مشورت با متقاضیان راه یافته در این بخش؛ اسامى آثار راه یافته به بازبینى کامل بخش تجربه هاى اجرا را معرفى کردند. 

*
 از میان 38 اثر دعوت شده براى جلسه مصاحبه حضورى و تصویرى، 20 اثر انتخاب و براى بازبینى بخش تجربه هاى اجرا در نیمه اول بهمن ماه معرفى شدند.

*
 چنانچه دانشجویان یک هفته قبل از شروع فرآیند بازبینى، کسرى مدارك لازم از جمله گواهى اشتغال به تحصیل را ارائه ندهند، بازبینى نخواهند شد.
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